
UCHWAŁA NR XLI/469/13
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie zmiany UCHWAŁY NR XX/202/08 RADY MIEJSKIEJ w Trzebnicy z dnia 25 września 
2008 r. w sprawie utworzenia innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia 

i organizowania tych form oraz sposobu ich działania na terenie Gminy Trzebnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2013 r. Nr 594, z późn. zm.) w związku z art. 14a ust. 1a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz § 1 pkt 1 i § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, 
warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz.U. Nr 161, poz. 1080, z późn. 
zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść UCHWAŁY NR XX/202/08 RADY MIEJSKIEJ w Trzebnicy z dnia 25 września 
2008 r. w sprawie utworzenia innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania 
tych form oraz sposobu ich działania na terenie Gminy Trzebnica, w ten sposób, że: a) przepis § 2 Uchwały 
otrzymuje brzmienie: "Na terenie Gminy Trzebnica tworzy się Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej 
w Ujeźdźcu Wielkim, zwany dalej także „Punktem Przedszkolnym" ". b) w przepis § 3 zdanie pierwsze 
Uchwały otrzymuje brzmienie: "Organizacja Punktu Przedszkolnego: ".c) przepis § 3 pkt 1 Uchwały otrzymuje 
brzmienie: "Punkt Przedszkolny "Krasnale" działa przy Zespole Szkół w Ujeźdźcu Wielkim, Ujeźdźiec Wielki 
46.d) w przepisie § 3 pkt 2 Uchwały sformułowanie: "Punktów Przedszkolnych" zastępuje się 
sformułowaniem: "Punktu Przedszkolnego". 

§ 2. Pozostałe przepisy Uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: DICDQ-VBOJT-MLMHW-NCWOU-KKQVW. Uchwalony Strona 1




